

Haberler / News

9. Bobcatsss Uluslararası Sempozyumu

29-31 Ocak 2001 tarihleri arasında Litvanya-Vilnius şehrinde yapılan konferansa DTCF Bilgi – Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nazlı Alkan, “Professional Development and Continuing Professional Education of the University Librarians in Ankara” başlıklı bildiri ile katılmıştır.

Ankara Üniversitesi DTCF Bilgi Belge Yönetimi Bölümü Konferansları

Her ay bir konuşmacı tarafından verilen konferanslarda, Şubat'ta Yrd. Doç. Dr. Mesut Yalvaç, “Bilgisayar Çağında Kütüphane Hizmetleri ve Enformasyon Mesleği”, Mart'da Osman Ersoy “Kütüphanecilik Anıları 1” ve “Kütüphanecilik Anıları 2”, Mayıs 2001'de Semra Arda “Üniversite Kütüphanelerinde Toplam Kalite Yönetimi Çalışma ve Uygulamaları” başlıklı konferansları vermişlerdir.

II. ÜNAK-OCLC Toplantısı

ÜNAK-OCLC Konsorsiyumu çerçevesinde 2002'de ikincisi yapılan

ÜNAK-OCLC Konsorsiyum Toplantısı, 5-7 Mayıs 2002 tarihinde ÜNAK, OCLC işbirliği ile Pamukkale Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Denizli'de yapıldı. Toplantı, 8-11 Mayıs 2002 tarihlerinde yapılan Türkiye Bilişim Kongresi kapsamında gerçekleştirilmiştir. Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kazdağlı'nın açılış konuşmaları ile başlayan toplantıda OCLC temsilcileri Nicholas R. Rawson ve John Dowd; OCLCPI-CA, CORC, Netlibrary-ebooks, Web ILL, ECO, First Search, CatMe ve yeni tarama modelleri hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler vermiş ve gelişmeleri anlatmıştır. Toplantıya 43 kurumdan 88 kişi katılmıştır.

II. BLISS Toplantısı “Bilgiye Giden Yol”

Türkiye'nin en eski kütüphane otomasyon programlarından birisi olan ve 70'e yakın kurumda kullanılan BLISS Kütüphane Otomasyon Programının kullanıcıları ve bu konuya ilgi duyan katılımcılara bilgi vermek, yeni gelişmeleri anlatmak ve karşılaşılan problemlere çözüm bulmak amacı ile ilki Bilkent Üniversitesinde 2001 yılında yapılan toplantının ikincisi

cisi, Bilkent Üniversitesi ve ÜNAK işbirliği ile Süleyman Demirel Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Isparta'da 27-29 Haziran 2002 tarihinde yapılmıştır.

Yerel basının büyük ilgisini çeken ve 21 Kurumdan 64 kişinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, BLISS programını üreten ve geliştiren ekip tarafından ayrıntılı bilgiler verilmiş, BLISS'in yenilikleri, web üzerinden tarama motoru, raf raf sayım fonksiyonu ve Süreli Yayınlar Modülü tanıtılarak kullanıcı problemleri dinlenmiştir.

Türk Kütüphaneciliği Dizini

1992 yılında Oya Gürdal, Serap (Narinç) Kozak, Aytaç Yıldızeli ve Bülent Yılmaz'dan oluşan bir grubun hazırladığı "Dizin: Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni-Türk Kütüphaneciliği 1952-1992" adlı eser Kültür Bakanlığı Kütüphaneler Genel Müdürlüğünce yayınlanmıştı. Aynı grup, "Dizin: Türk Kütüphaneciliği 1993-2000" başlığıyla eserin devamını hazırlamış ve TKD tarafından basılmıştır. Eser'e TKD web sitesinden de erişilebilmektedir. Adresi şöyledir: <http://www.kutuphaneci.org.tr/>